様式第５号（第７条関係）

年  月  日

苅田町長 様

   事業者名

代表者名

媒介契約締結報告書

 下記のとおり、苅田町空き家バンク登録申請者と媒介契約を締結しましたので、苅

田町空き家バンク実施規程第７条第３項の規定により報告します。

 記

物件概要

物 件 所 在 地 苅田町

物件所有者の氏名

契約結果

契 約 内 容 □ 専任媒介契約  □ 専属専任媒介契約

担 当 者

氏 名

電話番号

物件情報

物件情報を掲載する不動産情報サイト名

（URL：                          ）

特記事項

添付書類 媒介契約書の写し